

CASE STUDY

ATENDE



Informatyzacja Szpitala Bielańskiego

Branża: sektor medyczny

Cel projektu: z informatyzowanie placówki medycznej

Rozwiązanie:

Atende Medica, spółka z Grupy Atende, od lat specjalizuje się w oferowaniu autorskich rozwiązań informatycznych dla polskiej branży medycznej. W Szpitalu Bielańskim im. ks. J. Popiełuszki w Warszawie spółka wdrożyła system e-zdrowie. Pomimo tego, że projekt obejmował wieloetapową oraz wielozadaniową informatyzację szpitala oraz poradni, Atende Medica zrealizowała go w zaledwie rok!

Na zakres usług składały się m.in. dostawy, instalacje, konfiguracje i wdrożenia systemu obiegu informacji o pacjencie – Medicus On-Line, integracja z pozostałymi systemami informatycznymi oraz dostawa i montaż rozwiązań do telekonsultacji i telekonferencji. Pracownicy Atende Medica, łącząc wiedzę zdobytą w trakcie wieloletniego doświadczenia wraz z wykorzystaniem najnowszych technologii IT, dołożyli wszelkich starań, by wprowadzić placówkę w inny, lepszy wymiar.

Efekt:

Dziś placówka może pochwalić się automatyzacją pracy personelu, lepszym zarządzaniem złożoną strukturą placówki czy też możliwością prowadzenia stałego monitoringu kosztów leczenia.

Przyszłość medycyny to nowe technologie

Nasza Grupa kapitałowa oferuje autorskie aplikacje cloudiMed oraz Medicus On-Line. Pierwsza z nich stanowi innowacyjne rozwiązanie umożliwiające prowadzenie dokumentacji medycznej wraz z procesem gromadzenia i przepływem informacji w placówkach służby zdrowia z użyciem zdalnej webowej platformy. Z kolei oferowana aplikacja Medicus On-Line, jako jedno z nielicznych na polskim rynku narzędzi tego rodzaju, pozwala placówkom medycznym skutecznie rozliczać się z Narodowym Funduszem Zdrowia (NFZ).

Atende Medica oferuje rozwiązania informatyczne dla instytucji sektora medycznego, w szczególności szpitali, przychodni, a także gabinetów lekarskich – tak publicznych, jak i prywatnych. Autorski produkt Medicus On-Line obecnie obsługuje już ponad 20 szpitali w całej Polsce.

Korzyści:

- ułatwia rejestrację chorych oraz przydzielenie ich do odpowiednich gabinetów
- daje możliwość gromadzenia niezbędnej dokumentacji medycznej
- daje możliwość zlecenia badań oraz wypisywania e-recept
- ułatwia prowadzenie analiz finansowych
- dostarcza statystyk medycznych ułatwiających zarządzanie